ratrici id quod captum est, et quod respondeat quidquid est sue volluntatis; 
scribatur ecciam baiullo nostro id quod captum est de supradictis XXXm. 
ducatis auri, et quocl stucleat et sollicitet quod ipsa domina Imperatrix 
respondeat superinde. 

Omnes partes suprascripte presentate fuerunt simul, et fuerunt de par
tibus ballate 44, de non 19, non smcere 9. 

Capta. 

2 

Senato, Misti, Reg. 21, c. 26-26 v. 

Reg. Sen., I, 153. 

1343, die XXII jullii. 

Quod respondeatur domino Imperatori Constantinopolitano quod re
cepimus suas litteras solum per duos dies ante recessum nostrarum galearum 
et cupientes adimplere desiderium suum de mutuo XXXm. ducatis fecimus 

possc nostrum de faciendo invenire pecuniam antedictam secundum quocl 
ordinatum fuit, que in tam brevi spatio non potuit inveniri. 

Sed cupidi quod id quod promissum est perficiatur, faciemus eam in
veniri per muduam marcii, omni occasione remota. Et si omnino sibi esset 
ante ipsum terminum pecunia necessaria, si dominus Imperator inveniret 
in Constantinopoli qui vellint mutuare pecuniam, nostri baiulus et consi
liarii facient fideiussionem et promissionem _solventibus de satisfacienclo hic 
infra illum terminum qui fuerit ordinatus, servando de promissione domini 

Imperatoris et pignore et aliis que fuerunt hic ordinata, que etiam de novo 
scribatur nostro baiulo et consiliariis et mittatur sindicatus eis ut possint 
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adimplere predicta sicut fuerit opportunum, intelligendo quod per nostras 
galeas in redditu sciamus quid factum sit, si ibi fuerit inventa pecunia, ut 
sciamus quid pro mudua marcii facere habeamus. 

Non sinceri 3 - de non 7 - omnes alii de parte. 

Creati fuerunt sindici pro predictis, dominus Johannes Gradonico baiu
lus cum suis consiliariis, presentibus Guidone, Amadeo, Nicoleto Stella, 
Marco Bono et aliis. 

3 

Senato, Misti, Reg. 21, c. 50. 
Reg. Sen., I, 157. 

[1343, die XXII julii]. 

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo trecente
simo quadragesimo tercio, indictione undecima, die vigesimo secundo 
mensis julii. In sala Maioris Consilii ducatus Venetiarum, presentibus 
testibus iuratis et rogatis Guidone Civrano, Nicoleto Stella, Marco Bono 
ducatus Venetiarum scribis et aliis. 

Illustris et magnificus dominus Andreas Dandulo, Dei gratia Vene
tiarum, Dalmacie atque Crhoacie Dux, dominus quarte partis et dimidie 
totius Imperii Romanie, de consensu et voluntate suorum Consiliorum 
Minoris, Rogatorum et de Quadraginta, ibi solempniter et specialiter con
gregatorum et cum eis ac dieta consilia et omnes et singuli in dictis consi
liis existentes, de consensu et voluntate dicti domini Ducis et cum eo 
unanimiter et concorditer, nemine discrepante, nomine suo et Comunis 
Venetiarum, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt suos et Comunis 
Venetiarum sindicos, actores, procuratores et nuncios speciales et quicquid 
melius esse potest viros nobiles dominos Johannem Gradonico presencia
liter baiulum Venetorum in Constantinopoli, eiusque consiliarios absentes 
tamquam presentes, specialiter ad faciendum nomine ipsius domini Ducis 
et Comunis Venetiarum pleziariam seu fideiussionem de ducatis auri tri
ginta milibus pro serenissimo et excellentissimo_ domino Johanne in Chri
sto Deo fidele Romeorum Imperatore et Moderatore Paleologo semper au
gusto, apud quoscumque mutuantes seu mutuare volentes eidem domino 
Imperatori dictam pecunie summam. Et ad promittendum nominibus qui
bus supra quod ipsi dominus Dux et Comune prefatis mutuantibus, seu 
recipientibus pro eis, restituent seu restitui facient in Venetiis dictam peccu-
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111am infra illum terminum et cum ilio prode de quo et pro qu,o ipsi 
mutuantes cum <lieto domino Imperatore seu agentibus pro eo concòrdes 
fuerint et poterunt convenire. Et ad obligandum pro observatione premis
sorum predictis mutuantibus seu recipientibus pro eis omnia bona Co
munis Venetiarum, et ad faciendum omnes renunciationes, promissiones, 
obligationes et stipulationes et quecumque alia que propterea fuerint quo
modolibet opportuna. Et ad recipiendum ab ipso domino Imperatore, seu 
aliis per ipsum ad hoc legittime deputatis, et omnem obligationem et cau
telam, stipulationem et promissionem, que ipsis videbitur opportunam, 
quod omni anno in Constantinopoli de pecunia comercli domini Impera
toris prefati dessignabuntur baiulo Venetorum et consiliariis eius, qui pro 
tempore fuerint in Constantinopoli pro ipsis domino Duce et Comuni, du
cati auri decem millia cum prode, quod solvetur tam mutuantibus ante
dictis quam illis a quibus Comune Venetiarum dictam pecuniam acce
peret mutuo pro satisfactione ipsorum, usque ad complementum et solu
tionem integram dictorum